
Dodávateľ IČO: 36754749 

CBS spol, s.r.o. 
Kynceľová 54 
97401 Kynceľová 
Prevadzka: 

Tel.: 
 Fax.: Peňažný ústav: Sberbank 
Slovensko Číslo účtu/kód: IBAN: 

Konšt. symbol: 0308 

Odberateľ: 
Obec Ošča 
Nám.M. Be 
023 01 

Jnica 

áta 745 

Strana: 1 z 1 

FAKTÚRA č.: JF/17/0299 
Variabilný symbol: 170299 

IČO: 00314170 

        Obecný úrad Oščadnica

Došlo dňa:  Škart.znak
Číslo:   a lehota

Prílohy:        Ukl.znak      Referent

D1Č2022351254 Stredisko: 
IČ DPH: SK2022351254 SWIFT: LUBASKBX 
Zapísaná v OR Okresného súdu Banská Bystrica DIČ 
oddiel: Sro vložka č.12828/S IČ DPH: 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.:JF/17/0299 Dátum splatnosti: 23.05.2017 
Predfaktúra č.17/0781 Dátum vyhotovenia: 23.05.2017 
Spôsob dopravy: Daňová povinnosť: 23.05.2017 
Forma úhrady: p.p. Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 23.05.2017 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ 
Video obce jar/leto 2017 
1.časť platby
Daňový doklad
NEPLAŤTE!'!'

Vystavil: 

ks 1,000 
na prijatú úhradu na 1.časť platby ( 
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........ 1 o;_, spol, s. r. o .
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V sadzbe 10 % 
V sadzbe 20 % 
Oslobodené 
Mimo DPH 
Celkom 
Uhradené 
Zostáva k úhrade 

, 1',i'ľ '·), ;  ·:_•!·' . ,/ rlPH: SK202 4.l J IL 4 

l _ . .  _ _ _ _ _ _ _  _,_ · - - - - -

Cena MJ %DPH 

120,00 20,00 

Základ DPH 

0,00 
120,00 

0,00 
0,00 

120,00 

YPFSEMX1300025, 7.80.903, (C) MRP • Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 

DPH MJ Zľava% Celkom 

24,00 144,00 

DPH Celkom 

0,00 0,00 
24,00 144,00 

0,00 
0,00 

24,ooj 144,00 EURJ 
144,00 EUR 

0,00 EUR 

25.05.2017
1184/2017


